NTE,

URA

iy A
T
R wn:
= Ll
r>
. n.ol » ’R
..Qn
-’ 2 X



e

REVUELTO DE MORCILLA CON PASAS 14,90

PIMIENTOS DEL PIQUILLO RELLENOS DE BACALAO 13,00
MIGAS MANCHEGAS CON HUEVO 9,90
PATATAS BRAVIOLI 8,90
ALITAS DE POLLO CON SALSA BARBACOA 12,90
LACON A LA GALLEGA 12,50
PIMIENTOS DE PADRON 9,90
CHORICITOS 11,50
CROQUETAS VARIADAS 13,50
EMPANADA DE ATUN 4,90
PULPO A LA GALLEGA 23,00
GILDA CLASICA 2,90
GILDA DE CECINA 3,10
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RUEDA DE EMBUTIDOS IBERICOS 19,90
TABLA DE QUESOS NACIONALES 19,50
™
ENSALADA DE TOMATE CON VENTRESCA 12,90
ENSALADA DE BURRATA 14,00
ENSALADA DE RULO DE CABRA 13,50

ENSALADA CESAR 11,90



NACHOS CON GUACAMOLE

TEQUENOS

COMBO AMERICANO

GYOZAS DE RABO Y CARRILLERA
PECHUGUITAS VILLAROY

TARTAR DE ATUN

CROQUETAS CASERAS DE RABO DE TORO

FLOR DE ALCACHOFAS CON CRUJIENTE DE JAMON

ENSALADILLA RUSA DE PULPO Y GAMBAS

GAMBAS AL AJILLO

GAMBONES A LA PLANCHA
ALBONDIGAS DE LA ABUELA

OREJA A LA PLANCHA

HUEVOS ROTOS CON GULAS

OREJA EN SALSA

CALLOS A LA MADRILENA

HUEVOS ROTOS CON JAMON
COSTILLAR ASADO A LA BARBACOA
CARACOLES A LA MADRILENA

TORREZNOS CONFITADOS DE SORIA

TORTILLA ESPANOLA

14,90

15,90

14,90
18,70
15,50
12,90
12,50
14,50
12,90
12,00
14,90
19,50
18,00

10,90

14,50
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CARRILLERA DE TERNERA

CHULETILLAS DE CORDERO LECHAL
RABO DE TORO ESTOFADO

ENTRECOT DE TERNERA NACIONAL (400 GR.)

PARRILLADA DE CARNE

MOLLEJAS DE CORDERO

CACHOPO ASTURIANO

CALAMAR DE POTERA

CHIPIRONES A LA PLANCHA
ZAMBURINA GALLEGA
FRITURA DE PESCADO
CALAMARES A LA ANDALUZA
BOQUERONES FRITOS

NAVAJAS A LA PLANCHA
SEPIA A LA PLANCHA
COQUINAS

OSTRA REGAL FRANCESA

18,00
20,90
18,90

22,90

51,00

13,90

22,90



TOSTA DE GULAS Y GAMBAS 7,50

TOSTA DE SALMON 7,90
TOSTA DE ATUN CON PIMIENTOS 7,00
TOSTA MATRIMONIO 7,50
TOSTA CASA PEPE 9,00
TOSTA DE SOLOMILLO 7,50

SANDWICH MIXTO 4,00

SANDWICH MIXTO CON HUEVO 4,75
SANDWICH VEGETAL 5,80
SANDWICH VEGETAL CON HUEVO FRITO 7,90
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Cinta de lomo / Bacon / Panceta 5,50
Jamén Ibérico / Oreja a la Plancha / Calamares / Pollo con mahonesa 6,50
Pepito de Ternera 6,90

BBQ POLLO 12,90
CARBONARA 12,90
PROSCIUTTO 12,50

CALABRESE PICANTE 13,90
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HAMBURGUESA CLASICA ESPECIAL 7,90
LA PEPONA 14,95
POLLO CLASICA 7,90
DRY AGED 14,75
POLLO CRISPY 11,90
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ARROZ CON BOGAVANTE 24,90
ARROZ NEGRO CON SEPIA 15,90
PAELLA MIXTA 14,90
PAELLA DE MARISCO 15,90

COULANT DE CHOCOLATE 6,00
TARTA DE QUESO CASERA 6,00
PROFITEROLES 5,50
TORRIJA CON HELADO 6,50
TARTA DE MANZANA CON HELADO 6,00
LECHE FRITA 5,00
BROWNIE CON NUECES 6,00
TIRAMISU 6,00
MINI COMTESSA CLASICA 4,50
SUFFLE DE PISTACHO 6,50
MAGNUM 3,80
SWEET NACHOS 6,50
TARRINA AL WHISKY 6,90
CREMA CATALANA 6,90
GOFRE CON HELADO 6,00
COPA CHEESECAKE FRUTAS DEL BOSQUE 6,50
CARROT CAKE 6,50
MUERTE POR CHOCOLATE 6,50

TARTA CHEESECAKE DE OREO 6,50
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VICTORIA MALAGA 3,55
MAHOU CINCO ESTRELLAS 3,75
ESTRELLA GALICIA 3,65
ALHAMBRA 1925 3,95
ESTRELLA GALICIA 1906 28

3,95
1906 RED VINTAGE

3,95
VOLL DAMM

3,65
KELER

3,65
VICTORIA DIEZ

3,65
HEINEKEN

5,55
CORONA

3,55
EL AGUILA

3,55
EL AGUILA SIN FILTRAR s
SIN ALCOHOL TOSTADA T
SIN ALCOHOL 0,0 355
DAMM LEMON 3,55
SIN ALCOHOL 0,0 LIMON 3,55
DAURA (SIN GLUTEN) 3,65
COPA VICTORIA 33 CL 3,55
TURIA MARZEN (COPA 33 CL) 3,85
VICTORIA MALAGA (JARRA 50 CL) <033
PAULANER 5,20

FINGERS DE POLLO AMERICAN CRISPY

ESCALOPE DE POLLO
SPHAGUETTIS A LA BOLONESA 9,90
NUGGETS DE POLLO 12,00

HAMBURGUESA CLASICA 7,50
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