



CASA PEPE

RESTAURANTE - CAFETERIA



Tradicionales

REVUELTO DE MORCILLA CON PASAS	14,90
Morcilla suave salteada con pasas, ligada con huevo al punto	
PIMIENTOS DEL PIQUILLO RELLENOS DE BACALAO	13,00
Pimientos del piquillo rellenos de brandada de bacalao con salsa suave	
MIGAS MANCHEGAS CON HUEVO	9,90
Migas tradicionales con panceta y huevo frito.	
PATATAS BRAVIOLI	8,90
Con salsa brava y alioli caseros	
ALITAS DE POLLO CON SALSA BARBACOA	12,90
Alitas de pollo fritas acompañadas de salsa barbacoa	
LACÓN A LA GALLEGA	12,50
Lacón tierno con pimentón, aceite de oliva y patata cocida.	
PIMIENTOS DE PADRÓN	9,90
Pimientos de Padrón fritos, unos pican y otros no.	
CHORICITOS	11,50
Choricitos fritos al estilo Casa Pepe	
CROQUETAS VARIADAS	13,50
Croquetas caseras surtidas, crujientes por fuera y cremosas por dentro.	
EMPANADA DE ATÚN	4,90
Empanada casera de atún, pimiento y tomate.	
PULPO A LA GALLEGA	23,00
Pulpo tierno, pimentón de la Vera y aceite de oliva virgen extra	
GILDA CLÁSICA	2,90
Clásica madrileña de anchoa	
GILDA DE CECINA	3,10
Gilda de cecina	



Ibéricos

RUEDA DE EMBUTIDOS IBÉRICOS	19,90
Selección de chorizo, salchichón, lomo y jamón ibérico, servidos en corte tradicional	
TABLA DE QUESOS NACIONALES	19,50
Variedad de quesos nacionales	



Ensaladas

ENSALADA DE TOMATE CON VENTRESCA	12,90
Tomate de huerta, acompañado de ventresca de atún y aceite de oliva virgen extra.	
ENSALADA DE BURRATA	14,00
Burrata cremosa sobre mezcla de brotes, tomate cherry y pesto suave.	
ENSALADA DE RULO DE CABRA	13,50
Base de brotes verdes con rulo de cabra templado, nueces y reducción de balsámico.	
ENSALADA CÉSAR	11,90
Clásica receta César con pollo crujiente, queso parmesano, picatostes y salsa casera.	



Del Mundo

NACHOS CON GUACAMOLE	9,25
Nachos de maíz acompañados de guacamole y pico de gallo	
TEQUEÑOS	9,90
Los famosos palitos de queso al estilo venezolano	
COMBO AMERICANO	15,45
Tequeños, alitas de pollo, nachos y aros de cebolla.	
GYOZAS DE RABO Y CARRILLERA	11,95
Acompañadas con deliciosa salsa de soja	
PECHUGUITAS VILLARROY	12,95
Pechugas de pollo al estilo sureño rellenas de bechamel	
TARTAR DE ATÚN	16,90
Con aliño japonés, aguacate, mango y un toque de wasabi	



Especialidades

CROQUETAS CASERAS DE RABO DE TORO	14,90
Cremosas por dentro y crujientes por fuera, con intenso guiso de rabo de toro.	
FLOR DE ALCACHOFAS CON CRUJIENTE DE JAMÓN	15,90
Alcachofa confitada abierta en flor, coronada con crujiente de jamón ibérico	
ENSALADILLA RUSA DE PULPO Y GAMBAS	14,90
Cremosa y fresca, con pulpo tierno y gambas	
GAMBAS AL AJILLO	18,70
Gambas frescas salteadas en aceite de oliva, ajo y guindilla	
GAMBONES A LA PLANCHA	15,50
Gambones marcados a la plancha, con sal en escamas	
ALBONDIGAS DE LA ABUELA	12,90
Albóndigas caseras de ternera en salsa tradicional	
OREJA A LA PLANCHA	12,50
Oreja crujiente a la plancha, con ajo y perejil.	
HUEVOS ROTOS CON GULAS	14,50
Patatas con huevos rotos y gulas salteadas.	
OREJA EN SALSA	12,90
Oreja guisada en salsa casera, tierna y sabrosa.	
CALLOS A LA MADRILEÑA	12,00
Callos tradicionales con chorizo y toque picante suave.	
HUEVOS ROTOS CON JAMÓN	14,90
Huevos rotos sobre patatas caseras con jamón ibérico.	
COSTILLAR ASADO A LA BARBACOA	19,50
Deliciosas costillas de cerdo con salsa barbacoa ahumada	
CARACOLES A LA MADRILEÑA	18,00
Guisados en salsa tradicional con un toque picante suave	
TORREZNOS CONFITADOS DE SORIA	10,90
Torreznos confitados lentamente para lograr carne tierna y piel extra crujiente.	
TORTILLA ESPAÑOLA	14,50
Tortilla de patatas clásica recién hecha	



Carnes

CARRILLERA DE TERNERA Carrillera melosa cocinada a baja temperatura en su jugo.	18,00
CHULETILLAS DE CORDERO LECHAL Chuletillas de lechal hechas acompañadas de patatas	20,90
RABO DE TORO ESTOFADO Guiso tradicional de rabo de toro estofado	18,90
ENTRECOT DE TERNERA NACIONAL (400 GR.) Entrecot de ternera nacional de 400 gramos, marcado a la parrilla y al punto deseado.	22,90
PARRILLADA DE CARNE Selección de carnes a la parrilla: chorizo, morcilla, pollo, ternera y cordero (para dos personas)	51,00
MOLLEJAS DE CORDERO Mollejas de cordero salteadas, crujientes por fuera y melosas por dentro.	13,90
CACHOPO ASTURIANO Cachopo relleno de jamón y queso, empanado y frito al estilo asturiano.	22,90



Pescados

CALAMAR DE POTERA Calamar de potera a la plancha, tierno y con ligero toque de ajo y perejil	21,00
CHIPIRONES A LA PLANCHA Chipirones tiernos a la plancha, servidos con aceite de oliva y ajo picado	15,90
ZAMBURIÑA GALLEGA Zamburiñas a la plancha con aceite de oliva, ajo y perejil	3,20
FRITURA DE PESCADO Selección variada de pescaditos fritos, crujientes y servidos con limón	18,90
CALAMARES A LA ANDALUZA Calamares frescos rebozados y fritos al estilo andaluz	12,50
BOQUERONES FRITOS Boquerones fritos de los de siempre	11,90
NAVAJAS A LA PLANCHA con ajo y perejil	14,90
SEPIA A LA PLANCHA con salsa ali oli casera	14,50
COQUINAS Salteadas con ajo y vino blanco	15,90
OSTRA REGAL FRANCESA	6,00



Tostas

TOSTA DE GULAS Y GAMBAS Gulas salteadas con gambas al ajillo y alioli casero	7,50
TOSTA DE SALMÓN Salmón ahumado con nuestro alioli	7,90
TOSTA DE ATÚN CON PIMIENTOS Atún con pimientos asados y aceite de oliva.	7,00
TOSTA MATRIMONIO Anchoas y boquerones	7,50
TOSTA CASA PEPE Queso de tetilla y lacón	9,00
TOSTA DE SOLOMILLO Solomillo tierno a la plancha con cebolla caramelizada	7,50



Sándwiches

SANDWICH MIXTO Clásico sándwich de jamón york y queso fundido.	4,00
SANDWICH MIXTO CON HUEVO Jamón york y queso fundido con huevo a la plancha	4,75
SANDWICH VEGETAL Lechuga, tomate, huevo y atún con mahonesa.	5,80
SANDWICH VEGETAL CON HUEVO FRITO Lechuga, tomate, atún con mahonesa y huevo frito	7,90



Bocadillos

Cinta de lomo / Bacon / Panceta	5,50
Jamón Ibérico / Oreja a la Plancha / Calamares / Pollo con mahonesa	6,50
Pepito de Ternera	6,90



Pizzas

BBQ POLLO Salsa de tomate, cremosa mozzarella, pechuga de pollo marinada, salsa barbacoa especiada y cebolla roja	12,90
CARBONARA Salsa Crème Fraiche, cremosa mozzarella, bacon y cebolla morada	12,90
PROSCIUTTO Salsa de tomate especial, cremosa mozzarella y delicioso jamón cocido.	12,50
CALABRESE PICANTE Salsa de tomate, cremosa mozzarella, salami picante de Calabria y delicioso pimiento rojo y verde	13,90



Hamburguesas

HAMBURGUESA CLÁSICA ESPECIAL

Pan clasico, carne de ternera (140 gr.) tomate, lechuga, bacon, pepinillo y huevo frito

7,90

LA PEPONA

Pan Brioche, Carne Angus (250 gr.) doble queso Cheddar, bacón Crispy, Cebolla caramelizada y salsa barbacoa ahumada

14,95

POLLO CLÁSICA

Pan Clásico, pechuga de pollo plancha, tomate, lechuga

7,90

DRY AGED

Pan brioche, Carne Dry Aged (180 gr.) cheddar, BBQ, bacón, cebolla caramelizada y crema camembert.

14,75

POLLO CRISPY

Pollo Crispy, queso cheddar, tomate y mahonesa

11,90



Arroces

ARROZ CON BOGAVANTE

Arroz meloso elaborado con fumet casero y bogavante fresco.

Precios por persona 24,90

ARROZ NEGRO CON SEPIA

Arroz negro con tinta natural, sepia tierna y alioli suave.

15,90

PAELLA MIXTA

Arroz tradicional con carne, marisco y verduras, al estilo clásico

14,90

PAELLA DE MARISCO

Arroz seco elaborado con fumet marinero y variedad de mariscos

15,90



Postres

COULANT DE CHOCOLATE

6,00

TARTA DE QUESO CASERA

6,00

PROFITEROLES

5,50

TORRIJA CON HELADO

6,50

TARTA DE MANZANA CON HELADO

6,00

LECHE FRITA

5,00

BROWNIE CON NUECES

6,00

TIRAMISU

6,00

MINI COMTESSA CLASICA

4,50

SUFFLE DE PISTACHO

6,50

MAGNUM

3,80

SWEET NACHOS

6,50

TARRINA AL WHISKY

6,90

CREMA CATALANA

6,90

GOFRE CON HELADO

6,00

COPA CHEESECAKE FRUTAS DEL BOSQUE

6,50

CARROT CAKE

6,50

MUERTE POR CHOCOLATE

6,50

TARTA CHEESECAKE DE OREO

6,50

Cervezas

VICTORIA MÁLAGA Lager suave y refrescante, sabor malagueño con más de un siglo de historia.	3,55
MAHOU CINCO ESTRELLAS Clásica madrileña, cuerpo equilibrado y sabor redondo.	3,75
ESTRELLA GALICIA Lager gallega de carácter refrescante y final ligeramente amargo.	3,65
ALHAMBRA 1925 Especial granadina de gran cuerpo, notas afrutadas y final elegante.	3,95
ESTRELLA GALICIA 1906 Extra tostada, intensa, con matices de malta y caramelo.	3,95
1906 RED VINTAGE Edición especial, tostada y potente, con aromas a malta y regaliz.	3,95
VOLL DAMM Doble malta, sabor intenso y cuerpo contundente.	3,65
KELER Lager donostiarra, suave, fresca y de marcado carácter atlántico.	3,65
VICTORIA DIEZ Lager especial con más cuerpo, de sabor redondo y mayor intensidad.	3,65
HEINEKEN Lager internacional, suave, refrescante y con ligera nota herbal.	5,55
CORONA Lager mexicana ligera, perfecta con lima para un toque fresco.	3,55
EL ÁGUILA Lager clásica, con notas de cereal y espuma cremosa.	3,55
EL ÁGUILA SIN FILTRAR Lager natural con levadura en suspensión, sabor auténtico.	3,95
SIN ALCOHOL TOSTADA Cerveza sin alcohol con cuerpo y notas a malta tostada.	3,85
SIN ALCOHOL 0,0 Refrescante, ligera y 0,0% alcohol, ideal en cualquier momento.	3,55
DAMM LEMON Clara mediterránea con zumo de limón, refrescante y suave.	3,55
SIN ALCOHOL 0,0 LIMÓN Versión 0,0 con zumo de limón natural, ligera y chispeante.	3,55
DAURA (SIN GLUTEN) Lager dorada y sin gluten, con todo el sabor de una cerveza premium.	3,65
COPA VICTORIA 33 CL Lager malagueña más refrescante, suave y con más de un siglo de tradición.	3,55
TURIA MÄRZEN (COPA 33 CL) Tostada valenciana, con notas de malta caramelizada y cuerpo suave.	3,85
VICTORIA MÁLAGA (JARRA 50 CL) Medio litro de la lager malagueña más refrescante, suave y con más de un siglo de tradición.	4,55
PAULANER Cerveza de trigo número 1 en el mundo	5,20

Para los más Peques

FINGERS DE POLLO AMERICAN CRISPY	12,90
ESCALOPE DE POLLO Filete de pollo empanado con patatas fritas	9,50
SPHAGUETTIS A LA BOLOÑESA Sphaguettis con salsa boloñesa casera.	9,90
NUGGETS DE POLLO Nuggets de pollo dorados y crujientes.	12,00
HAMBURGUESA CLÁSICA Hamburguesa de ternera con queso, lechuga y tomate.	7,50

CASA PEPE



RESTAURANTE - CAFETERIA